-17972 ミスミ FA メカ 2015 お問合せ窓口 P.1933 緊急対応 P.128ミスミ FA
金
属
プ
レ
ー
ト
58

PHLN M － 255 － 220 － 15
Order
注文例
Delivery
出荷日
●L－PHLN□（大サイズ）
3
●PHLN□（標準サイズ）
2
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律1,080円
D P.128
ストーク T 当日出荷
400円/1本
800円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
正午迄
PM 3:00迄
ご注文締切
Q 標準サイズ PHLN□（4面フライス）
型式 A B T 5 6 8 10 12 15 20 25 30 35 40 45 50
PHLN□
 25   ～ 50
10～19.5
A×21.1 A×22.1 A×25.1 A×26.1 A×28.1 A×32.1 A×35.1 A×36.1 A×39.1 － － － －
 50.5～ 75 A×17 A×18.1 A×19.1 A×20 A×21.1 A×22.1 A×23.1 A×25.1 A×27 － － － －
 75.5～ 100 A×14.1 A×15.1 A×16.1 A×17 A×17 A×18.1 A×20 A×21.1 A×22.1 － － － －
 100.5～ 250 A×10 A×10 A×11.1 A×12.1 A×12.1 A×13.1 A×14.1 A×15.1 A×16.1 － － － －
 25   ～ 50
20～50
A×15.1 A×15.1 A×19.1 A×19.1 A×21.1 A×22.1 A×24 A×28.1 A×30 A×34 A×36.1 A×36.1 A×42.1
 50.5～ 75 A×12.1 A×13.1 A×14.1 A×15.1 A×16.1 A×17 A×21.1 A×23.1 A×25.1 A×29.1 A×30 A×34 A×35.1
 75.5～ 100 A×9.1 A×10 A×11.1 A×12.1 A×15.1 A×15.1 A×18.1 A×20 A×24 A×27 A×28.1 A×31.1 A×37
 100.5～ 250 A×8.1 A×8.1 A×10 A×10 A×12.1 A×12.1 A×16.1 A×18.1 A×21.1 A×23.1 A×25.1 A×27 A×32.1
 50.5～ 75
50.5～75
A×14.1 A×14.1 A×16.1 A×17 A×20 A×21.1 A×25.1 A×29.1 A×33.1 A×37 A×39.1 A×39.1 A×45.1
 75.5～ 100 A×11.1 A×11.1 A×15.1 A×15.1 A×18.1 A×19.1 A×23.1 A×27 A×31.1 A×35.1 A×37 A×37 A×43.1
 100.5～ 200 A×10 A×10 A×12.1 A×12.1 A×15.1 A×16.1 A×20 A×24 A×28.1 A×32.1 A×34 A×37 A×43.1
 200.5～ 500 A×8.1 A×8.1 A×10 A×11.1 A×14 A×15.1 A×18 A×21 A×25 A×28 A×30 A×33.1 A×36
 75.5～ 100
75.5～100
A×14.1 A×15.1 A×15.1 A×16.1 A×16.1 A×17 A×19.1 A×21.1 A×24 A×28.1 A×30 A×34 A×36.1
 100.5～ 200 A×11.1 A×12.1 A×12.1 A×13.1 A×13.1 A×14.1 A×17 A×20 A×22.1 A×26.1 A×28.1 A×32.1 A×36.1
 200.5～ 300 A×10 A×10 A×11.1 A×11.1 A×12.1 A×13.1 A×15.1 A×18.1 A×21.1 A×24 A×26.1 A×29.1 A×33.1
 300.5～ 500 A×7 A×9.1 A×9.1 A×10 A×10 A×11.1 A×14 A×17 A×19.1 A×22.1 A×25 A×27 A×31
 100.5～ 250 100.5～125 A×10 A×12.1 A×11.1 A×13.1 A×14.1 A×16.1 A×21.1 A×24 A×27 A×31.1 A×34 A×38.1 A×40
 250.5～ 500 A×9.1 A×10 A×11.1 A×12.1 A×12.1 A×15.1 A×19.1 A×22.1 A×25 A×29.1 A×32 A×33.1 A×38
 125.5～ 300 125.5～150 A×10 A×11.1 A×13.1 A×14.1 A×16.1 A×20 A×22.1 A×28.1 A×31.1 A×36.1 A×37 A×41 A×47
 300.5～ 500 A×9.1 A×9.1 A×12.1 A×12.1 A×13.1 A×17 A×20 A×25 A×30 A×34 A×35 A×39 A×44
 150.5～ 300 150.5～160 A×12.1 A×12.1 A×13.1 A×15.1 A×17 A×20 A×25.1 A×30 A×34 A×37 A×40 A×45.1 A×51
 300.5～ 500 A×10 A×11.1 A×12.1 A×12.1 A×15.1 A×18 A×22.1 A×28 A×31 A×33.1 A×37 A×41 A×46.9
 160.5～ 500 160.5～200 A×11.1 A×12.1 A×14 A×17 A×19.1 A×22.1 A×29.1 A×34 A×37 A×42 A×46 A×52 A×59
 200.5～ 500 200.5～250 A×12.1 A×14 A×18 A×21 A×22.1 A×28 A×35 A×39 A×45 A×52 A×56.9 A×63.9 A×73
 250.5～ 500 250.5～300 A×14 A×16.1 A×20 A×23.1 A×27 A×31 A×38 A×46 A×53.9 A×62 A×67.9 A×76 A×85.9
Q 精度基準
●T寸公差  4・5・6 8・10・12 15 20 25・30・35・40・45・50
 ±0.04 ±0.05 ±0.08 ±0.10 ±0.15
●平面（坦）度 1000mmに対し0.4以下
●基準面直角度 100mmに対し0.015以下
●全周面取り C0.3以下
A・B寸公差
A・B寸法 P Q N M
250mm以下 ＋0.1～＋0.3 0～＋0.2 ±0.1 －0.2～0
250.5mm以上 ＋0.1～＋0.6 0～＋0.5 ±0.25 －0.5～0
Alteration
追加工
型式 － A － B － T －（CCA…etc.）
PHLNP － 500 － 125 － 10 －  CCD20
Alterations Code Spec. ¥/1Code